## In Infinitiuo

In { Presenti et preterito imperfecto legere.  
Preterito perfecto et plusquam perfecto legisse  
Futuro lectum ire vel lecturum esse

## Verbum impersonale in Indicatiuo.

In singulari in Presenti legitur  
Pro imperfecto legebatur  
Pro perfecto lectum est vel fuit Optatiuo  
Pro plusquam lectum erat vel fuerat  
Futuro legeretur  
In Imperatiuo. Presenti legatur  
In Infinitiuo. Presenti et pro imperfecto legeretur  
Pro imperfecto legeretur  
Pro perfecto lectum sit vel fuerit.  
Pro plusquam lectum esset vel fuisset  
Futuro lectum erit vel fuerit

## Coniunctiuo cum

Gerundia legendi/legendo/legendum. Supina: lectum/lectu. Participle: legens. Futurum: lecturus. In gerundijs nonnunquam e/ in u vertit ut finitum. Gerundiorum pro regendorum. Familie hereticum pro hereticum: ab heretico quod est diuido.

## Forma recte coniugationis in passiuo.

### In Indicatiuo.

In singulari in { Presenti legor legeris vel reitur legimur legimini leguntur  
Pro imperfecto legebar aris vel bar legebamur amini antur.  
Pro perfecto lectus sum vel fuit. In pluri lecti sumus vel fuimus estis re:  
Pro plusquam lectus eras vel fueras lecti eramus vel fueramus  
Futuro legar legeris vel gereget legemur legemini legentur.

### In Imperatiuo

In singulari in Presenti legere legatur: legitor: tu legitor ille.  
In plurali legamur legamini legant: futuro legamur minor: untor:

# Liber I Trac. I

In Optativo utinam

In Angulari	Pñti et ptō imperfecto legerer eris. ptō pfecto et plus. lect <sup>9</sup> essem. Futuro legar aris vel are atur Pñti legar aris vel are atur	In pli	legeremur legeremini legerentur. lecti essemus vel fuissetus. legamur legamini legantur. legamur legamini legantur
In singulari	ptō imperfecto legereris vel ere etur ptō pfecto lect <sup>9</sup> sim vel fuerim ptō plusq̄ lectus essem vel fuisset Futuro lect <sup>9</sup> ero vel fuero eris.	In pli	legeremur legeremini legerentur lecti simus vel fuerimus sitis lecti essemus vel fuissetus. lecti erimus vel fuerimus.

In infinitiuo

In	Pñti et ptō imperfecto legi ptō pfecto et plusq̄ lectū esse vel fuisse. Participia Futuro lectum iri.	Participia	Preterito lectus Futuro legendus
----	---	------------	-------------------------------------

## De quarta Coniugatione Capitulum vicesimum octauum.

Regule de preteritis.

**I**li quarta dabit: formabit cambio campsi:  
 Datq; bui. dat vixi vincio. iungito sanxi.  
 Sancio vel ciui formabit raucio rauxi.  
 Fussi vel ciui: farsii farsii salui dic  
 Uel liui veni cum sepsi dic simul haussi.  
 Sentio dat sensi